
10 

Consorzio Farmaceutico Intercomunale 

Via Bonaventura Rescigno, 2H - 84133 Salerno P. I.V.A. 03406400659 Reg. Impr. 22164/98 Tel. 0893076111 Fax 0893076120 

e - mail: info@consofarm.it  PEC: salerno@assofarm.postecert.it sito web: www.consofarm.it 

 

                                                                                      
         

Prot. 156 del 23/01/2025 

 

Oggetto: Determina di revoca dell’Avviso pubblico finalizzato all’acquisizione di 

manifestazioni di interesse per l’affidamento diretto dei servizi legali e normativi e normativi 

del Consorzio Farmaceutico Intercomunale (di seguito anche CFI), ivi compresa la difesa 

giudiziale (contenzioso attivo e passivo) dell’Ente. 

 
Premesso che 

- con prot. 681 del 05/12/2024 era stato pubblicato sul sito istituzionale del Consorzio 

Farmaceutico Intercomunale l’avviso in oggetto, nel rispetto degli art. da 1 a 11 del D.lgs. 

36/2023 nonché nel rispetto del principio di trasparenza, per l’avvio di una procedura di 

indagine di mercato per l’individuazione di Operatori Economici da invitare alla successiva 

procedura di affidamento diretto ex. art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023; 

- la durata dell’affidamento era prevista in 12 mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto. 

Considerato che 

sull’avviso di manifestazione d’interesse, è specificato quanto segue: 

- il presente avviso è finalizzato ad un’indagine di mercato, non costituisce proposta contrattuale 

e non vincola in alcun modo la Stazione Appaltante all’espletamento della procedura. La 

presentazione della manifestazione di interesse non dà luogo ad alcun diritto, pretesa e/o 

aspettativa del richiedente ad essere invitato alla successiva fase della procedura né allo 

svolgimento della medesima. La Stazione Appaltante sarà libera di seguire anche altre 

procedure e, in ogni caso, si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua 

esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare 

alcuna pretesa. 

Tutto quanto premesso 

Il dirigente sociosanitario, direttore generale f.f. alla presenza del dottor Giuseppe Garofalo, 

segretario verbalizzante, dispone la 

 

DETERMINA 

 

- di revocare l’avviso in oggetto e di tutti gli atti connessi e conseguenti posti in essere e di 

interrompere le fasi della procedura. 

- Di dare atto che in conseguenza della revoca, correlata ad intervenute esigenze di tipo 

organizzativo, la selezione non avrà corso. 

 

Il direttore generale f.f.  

dott.ssa Mariagrazia Sessa 

  

mailto:info@consofarm.it
mailto:salerno@assofarm.postecert.it
http://www.consofarm.it/

		2025-01-23T15:43:09+0000
	SESSA MARIAGRAZIA




